
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 4: UFFICI TECNICI 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 11 DEL 20/01/2021 
 
 
OGGETTO: RIFACIMENTO DELLA PAVIMENTAZIONE STRADALE DI VIA 
LA FABBRICA  TRATTO TRA II TRAVERSA LA FABBRICA E TRAVERSA 
DAMECUTA  CIG 8237154A82.PRESA D’ATTO TRASFORMAZIONE DI 
SOCIETÀ. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.75
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 11 

 

Oggetto: RIFACIMENTO DELLA PAVIMENTAZIONE STRADALE DI VIA LA 

FABBRICA  TRATTO TRA II TRAVERSA LA FABBRICA E TRAVERSA 

DAMECUTA  CIG 8237154A82.PRESA D’ATTO TRASFORMAZIONE DI 

SOCIETÀ. 

 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI 

 

 

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi. 

 

Premesso che: 

 

 con Determinazione di questo Settore n. 109 del 30.3.2020, R.G. n. 409, i lavori in oggetto 

venivano affidati all’impresa B.C.F. Edilizia s.a.s., con sede in Sant’Anastasia alla via 

Capodivilla nr. 146, P.I. 06859401215, per l’importo complessivo di € 58.307,34, comprensivo 

degli oneri di sicurezza pari ad € 2.315,13, oltre I.V.A. al 10%, e cioè per l’importo complessivo 

di € 64.137,96; 

 

 il Servizio LL.PP. richiedeva all’impresa aggiudicataria i documenti integrativi necessari per la 

stipula del contratto d’appalto per i lavori in oggetto, che, finora, non hanno potuto aver inizio 

causa Covid 19; 

 

 con email del 18.1.2021, assunta al ns. prot. n. 855 in pari data, la ditta aggiudicataria 

comunicava di aver proceduto alla trasformazione della forma di società in accomandita 

semplice a quella di società a responsabilità limitata in base alle risultanze della relazione di 

stima del patrimonio sociale, per cui la società B.C.F. Edilizia di Busiello Ciro Francesco e C. 

s.a.s. viene trasformata, con atto per notar Antonella Manno rep. n. 18802 del 15.10.2020, in 

B.C.F. Edilizia di Busiello Ciro Francesco e C. s.r.l., rimanendo inalterata la P.I. 06859401215 e 

la composizione dei soci; 

 

 per effetto di tale trasformazione, l’impresa B.C.F. Edilizia di Busiello Ciro Francesco e C. 

s.r.l., subentra nello stipulando contratto d’appalto per i lavori in oggetto; 

 

Considerato che: 

 

 occorre prendere atto della trasformazione della società aggiudicataria dei lavori in oggetto; 

 

D E T E R M I N A 

 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

1. di prendere atto che l’impresa B.C.F. Edilizia di Busiello Ciro Francesco s.a.s. ha proceduto alla 

trasformazione della forma di società in accomandita semplice a quella di società a 

responsabilità limitata con atto per notar Antonella Manno rep. n. 18802 del 15.10.2020; 

 

2. di dare atto che l’impresa B.C.F. Edilizia di Busiello Ciro Francesco s.r.l. subentra nello 

stipulando contratto d’appalto per i lavori in oggetto; 

 

3. di dare atto che, successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio 

comunale, saranno rispettati gli obblighi di cui al D.Lgs. 33/2013. 

 

Si esprime, altresì, parere favorevole ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

        f.to arch. Filippo Di Martino 

 

 

 

 

 



Comune di Anacapri

Visti

75

RIFACIMENTO DELLA PAVIMENTAZIONE STRADALE DI VIA LA FABBRICA  TRATTO TRA II
TRAVERSA LA FABBRICA E TRAVERSA DAMECUTA  CIG 8237154A82.PRESA D’ATTO
TRASFORMAZIONE DI SOCIETÀ.

2021

Edilizia Privata

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 4: UFFICI TECNICI

Nr. adozione settore: 11 Nr. adozione generale: 75
20/01/2021Data adozione:

20/01/2021

Ufficio Proponente (Edilizia Privata)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Arch. Filippo Di Martino

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

20/01/2021

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


